平成 30 年５月 15 日

各  位

上場会社名  株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名   代表取締役社長 高橋 常夫

（コード番号 6864）

問合せ先   取締役 中川 準

（TEL     045-545-8101）

代表取締役の異動および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役・執行役員

人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、新任取締役・新任監査役・補欠監査役の選任につきましては、平成 30 年６月 26

日に開催予定の当社第 65 回定時株主総会の承認をもって正式に決定する予定です。また、

代表取締役の異動、役員等の異動につきましては、当該株主総会終了後、同日に開催する

予定の取締役会にて決議予定です。

 監査役の常勤・非常勤の体制につきましては、当該株主総会終了後の監査役会にて決議

予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

 グループ経営体制の一層の強化・充実を図るため。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

高橋 常夫 代表取締役会長グループ CEO 代表取締役社長執行役員社長

大滝 正彦 代表取締役執行役員社長 専務取締役執行役員副社長

   ※新任代表取締役の略歴等は別紙のとおりです。

（３）就任予定日

 平成 30 年６月 26 日

２．役員等の異動

（１）新任取締役候補者     長谷川 和宏

（２）新任監査役候補者     池上 雅幸

（３）補欠監査役候補者     水井 潔

（４）各取締役・執行役員等の役職（６月 26 日付）

 代表取締役会長グループ CEO  高橋 常夫   グループ事業管理本部長

                        開発統括担当

                        （株）NF テクノコマース社長

 代表取締役執行役員社長    大滝 正彦   営業管理本部長

                        営業統括担当

                        コンプライアンス・BCM 担当

 執行役員副社長        今田 悟    開発本部長

                        デバイス・システム技術担当

                        QMS・EMS 担当

 取締役執行役員専務      中川 準    グループ事業管理本部副本部長

                        財務経理担当 IR 担当

 執行役員常務         栗原 博    （株）千代田エレクトロニクス社長

 取締役執行役員常務      長谷川 和宏  グループ生産管理本部長

                        生産統括担当

                        （株）NF エンジニアリング社長

 執行役員常務         久木 英次   グループ事業管理本部室長

                        （株）計測技研取締役副社長

 執行役員常務         栗山 博之   営業管理本部副本部長

                        市場開発営業部長

 執行役員           石橋 貴博   営業管理本部副本部長

                        営業管理部長 チャネル営業担当

 執行役員           渡辺 啓仁   デバイス事業部長

 取締役(社外)         古田 雄久

 上席主幹           茅野 文穂   インバータ応用事業部長

 上席主幹           中馬 秀尋   品質開発部長

 上席主幹           杉山 浩政   グループ生産管理本部副本部長

                        山口事業所長

 上席主幹           神谷 裕美子  グループ事業管理本部

                        プロジェクトマネージヤー

 上席主幹           山下 真史   グループ事業管理本部

                        グループ情報流通室長

 上席主幹           堀古 利志   営業管理本部中日本営業エリア長

 上席主幹           菊原 聡    システム事業部営業部部長

（５）監査役会の常勤・非常勤体制（6月 26 日付）

 監査役（常勤）        浅原 眞

 監査役（常勤）        池上 雅幸

 監査役（非常勤）       辻 毅一郎

 ※上記３氏は社外監査役です。

以 上

別紙

新任代表取締役の略歴等

氏  名  大滝 正彦（おおたき まさひこ）

生年月日  昭和 27 年 12 月 23 日

略  歴  平成 16 年６月 ㈱東京三菱銀行業務監査室監査主任

 同 18 年 12 月 当社総務法規部長

 同 19 年４月  執行役員総務法規部長

 同 21 年６月  取締役

 同 21 年６月  コンプライアンス担当（現任）

 同 23 年７月  常務取締役

 同 27 年４月  執行役員副社長（現任）

 同 28 年２月  営業管理本部長（現任）

 同 28 年６月  専務取締役（現任）

 同 28 年６月 営業統括担当（現任）

所有株式数 68 千株（平成 30 年３月 31 日現在）